
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(П’ятдесят сьомої сесії восьмого скликання) 
 

РІШЕННЯ 

 

14 серпня 2025 м. Горішні Плавні  

 

Про передачу міжбюджетних 

трансфертів 

 

Відповідно до ст. 101, 85 розділ VI, п.22.5 «Прикінцеві та перехідні 
положення» Бюджетного кодексу України, керуючись ст. 26, 59 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи пропозиції 
постійної комісії з питань економічної політики, бюджету, фінансів, 
підприємницької діяльності та здійснення регуляторної політики (протокол 
№67 від 06.08.2025), Горішньоплавнівська міська рада Кременчуцького 
району Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
Передати із бюджету Горішньоплавнівської міської територіальної 

громади міжбюджетні трансферти у вигляді «Субвенції з місцевого бюджету 
державному бюджету на виконання програм соціально-економічного 
розвитку регіонів»: 

 Управлінню Служби безпеки України в Полтавській області в сумі 500 

000 гривень (п’ятсот тисяч грн 00 коп.) на поточні потреби для виконання 
завдань із підтримки сил безпеки і оборони особовим складом УСБУ в 
умовах воєнного стану; 

військовій частині ХХХХ Національної гвардії України в сумі 88 100 

гривень (вісімдесят вісім тисяч сто грн 00 коп.) на закупівлю обладнання та 
засобів маскування для підвищення ефективності виконання бойових завдань 
підрозділами військової частини та забезпечення оборонних потреб. 

військовій частині ХХХХХ Міністерства оборони України в сумі 
3 000000,00 грн. (Три мільйони грн 00 коп.) для придбання комплектуючих 
до БпЛА, зарядних станцій, радіостанцій, радіотехнічних пристроїв, 
комп’ютерної техніки та ін. 

 

 

 

 

Міський голова                            (підписано)          Дмитро БИКОВ 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


